
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.099.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zm.1)), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8229



 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.099.2022 

                        z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 42 315 068,00 315 879,00 42 630 947,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 707 318,00 315 879,00 1 023 197,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

462 258,00 315 879,00 778 137,00 

855     Rodzina 36 541 508,00 32 392,00 36 573 900,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 214 563,00 6 995,00 26 221 558,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 185 963,00 6 995,00 26 192 958,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 962,00 10,00 972,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

952,00 10,00 962,00 

  85595   Pozostała działalność 44 923,00 25 387,00 70 310,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

44 613,00 25 387,00 70 000,00 

Razem: 229 702 718,00 348 271,00 230 050 989,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8229



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.099.2022 

                        z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 563 392 16 965 130 16 201 298 12 823 631 3 377 667 0 723 100 40 732 0 0 598 262 598 262 253 348 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 563 392 16 965 130 16 201 298 12 823 631 3 377 667 0 723 100 40 732 0 0 598 262 598 262 253 348 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 653 650 653 650 653 650 31 250 622 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 653 650 653 650 653 650 31 250 622 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 557 400 557 400 557 400 0 557 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 552 400 552 400 552 400 0 552 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 345 076 3 205 076 391 596 22 095 369 501 65 640 2 747 840 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie -7 536 -7 536 -7 536 -6 464 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 536 7 536 0 0 0 0 7 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 345 076 3 205 076 384 060 15 631 368 429 65 640 2 755 376 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 958 086 2 858 086 145 246 22 095 123 151 0 2 712 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -7 536 -7 536 -7 536 -6 464 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 536 7 536 0 0 0 0 7 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 958 086 2 858 086 137 710 15 631 122 079 0 2 720 376 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 712 840 2 712 840 0 0 0 0 2 712 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 536 7 536 0 0 0 0 7 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 720 376 2 720 376 0 0 0 0 2 720 376 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17 464 17 464 17 464 17 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 401 -5 401 -5 401 -5 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 063 12 063 12 063 12 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 004 3 004 3 004 3 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -930 -930 -930 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 074 2 074 2 074 2 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8229



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -133 -133 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 297 297 297 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 651 115 651 115 651 0 115 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 072 -1 072 -1 072 0 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 579 114 579 114 579 0 114 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 114 105 629 104 932 513 76 297 538 53 408 757 22 888 781 28 287 602 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 315 879 315 879 282 058 266 645 15 413 33 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 421 508 105 248 392 76 579 596 53 675 402 22 904 194 28 321 423 314 858 32 515 0 0 9 173 116 5 873 116 1 451 349 0 3 300 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 282 315 583 773 470 694 397 640 73 054 35 564 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 315 879 315 879 282 058 266 645 15 413 33 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 598 194 899 652 752 752 664 285 88 467 69 385 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 35 564 35 564 0 0 0 35 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 821 33 821 0 0 0 33 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 385 69 385 0 0 0 69 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 76 054 76 054 76 054 76 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 000 57 000 57 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 054 133 054 133 054 133 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 63 733 63 733 63 733 63 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 100 41 100 41 100 41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104 833 104 833 104 833 104 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 697 9 697 9 697 9 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 933 5 933 5 933 5 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 630 15 630 15 630 15 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 434 18 434 18 434 0 18 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 413 7 413 7 413 0 7 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 847 25 847 25 847 0 25 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 150 2 150 2 150 0 2 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 950 5 950 5 950 0 5 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 550 50 550 50 550 0 50 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 850 5 850 5 850 0 5 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 400 56 400 56 400 0 56 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8229



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 248 106 248 106 248 106 248 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 162 612 162 612 162 612 162 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410 718 410 718 410 718 410 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 547 050 37 547 050 2 069 642 1 397 887 671 755 0 35 477 408 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 392 32 392 2 028 0 2 028 0 30 364 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 579 442 37 579 442 2 071 670 1 397 887 673 783 0 35 507 772 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 26 214 463 26 214 463 114 629 65 608 49 021 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 995 6 995 2 018 0 2 018 0 4 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 221 458 26 221 458 116 647 65 608 51 039 0 26 104 811 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 099 834 26 099 834 0 0 0 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 977 4 977 0 0 0 0 4 977 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 104 811 26 104 811 0 0 0 0 26 104 811 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 018 2 018 2 018 0 2 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 518 4 518 4 518 0 4 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 962 962 962 0 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 962 962 962 0 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 661 657 661 657 258 143 96 203 161 940 0 403 514 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 387 25 387 0 0 0 0 25 387 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 687 044 687 044 258 143 96 203 161 940 0 428 901 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 403 314 403 314 0 0 0 0 403 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 387 25 387 0 0 0 0 25 387 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428 701 428 701 0 0 0 0 428 701 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 877 382 24 133 382 23 873 933 3 730 943 20 142 990 33 000 65 000 161 449 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 -4 300 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 877 382 24 133 382 23 873 933 3 730 943 20 142 990 33 000 65 000 161 449 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 152 000 152 000 152 000 0 152 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 500 152 500 152 500 0 152 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8229



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 500 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 348 567 1 298 567 1 254 118 0 1 254 118 33 000 0 11 449 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 -4 300 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 348 067 1 298 067 1 253 618 0 1 253 618 33 000 0 11 449 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 013 281 1 013 281 1 013 281 0 1 013 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 -4 300 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 008 981 1 008 981 1 008 981 0 1 008 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 42 600 42 600 42 600 0 42 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 400 46 400 46 400 0 46 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 350 594 218 964 891 137 074 156 75 260 101 61 814 055 36 227 222 42 483 018 256 115 500 000 2 424 380 42 385 703 39 085 703 11 142 756 0 3 300 000 

zmniejszenie -16 836 -16 836 -16 836 -6 464 -10 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 365 107 365 107 293 386 266 645 26 741 33 821 37 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261 698 865 219 313 162 137 350 706 75 520 282 61 830 424 36 261 043 42 520 918 256 115 500 000 2 424 380 42 385 703 39 085 703 11 142 756 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8229



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.099.2022 

                        z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 171 915,00 7 005,00 36 178 920,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 185 963,00 6 995,00 26 192 958,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 185 963,00 6 995,00 26 192 958,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 952,00 10,00 962,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

952,00 10,00 962,00 

Razem: 37 372 298,00 7 005,00 37 379 303,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 171 915,00 7 005,00 36 178 920,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 185 963,00 6 995,00 26 192 958,00 

    3110 Świadczenia społeczne 26 099 834,00 4 977,00 26 104 811,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 018,00 4 518,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 952,00 10,00 962,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 10,00 962,00 

Razem: 37 372 298,00 7 005,00 37 379 303,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8229



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.099.2022 

                        z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 25 025 255,00 33 821,00 25 059 076,00 

  80195   Pozostała działalność 35 564,00 33 821,00 69 385,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 564,00 33 821,00 69 385,00 

Razem: 25 070 255,00 33 821,00 25 104 076,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8229


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-05T08:20:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




